rer~»*
> ^»'<онодагелько8 Собрание
J ^Р^тскрйойласт'м

№ ПЗ |iZ

УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

28 апреля 2021 года № 125-уг
Иркутск

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области
проекта закона Иркутской области «О внесении изменений в

Закон Иркутской области «О приватизации областного
государственного имущества»

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области от
12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь
статьей 59 Устава Иркутской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области
«О внесении изменений в Закон Иркутской области «О приватизации
областного государственного имущества» и внести его на рассмотрение
Законодательного Собрания Иркутской области.

2. Докладчиком по данному вопросу определить министра
имущественных отношений Иркутской области Быргазову М.А.

gJlACty и

ОТДЕЛ

ПРАВОВЫМИ
АКТАМИ

обзев

[Законодательное Собрание]
^ркутекой^&яасти |

JBx. № - .

—•ииота:;, и и д. s к eft/-- fl j.